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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

Nr._______ Prot.                                  Tiranë më, ___.___.2022 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

 

Drejtuar: Operatori Ekonomik “E V I T A” Shpk – NIPT L31714005J, me adresë: Tiranë , 

Rruga Sami Frasheri, Nr. Pasurie 7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, faqe 155. 

 

*  *  * 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar – Marrëveshje Kuadër 

me një operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”. 

 

Numri i references se procedures/lotit: REF-42319-09-19-2022. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës “Blerje kite reagent dhe materiale mjekësore për analizat e 

matësit në gjak astrupograma (Set për një analizë) për mbulimin e nevojave për një periudhë 24 

muaj”, me nr. REF-42319-09-19-2022, me fond limit/vlera e pritshme e kontratave: 89 972 500 

(tetëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. Fondi 

limit/vlera e pritshme e kontratave i konvertaur ne euro sipas kursit zyrtar te Bankes se Shqiperise 

date (bazuar në kursin 116,30 euro, datë:19/09/2022) pa TVSH për 24 muaj:  773,624.25 Euro pa 

TVSH.  

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

 

1. “E V I T A ” Shpk                                      NIPT L31714005J,  

Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 75,452,800  

(shtatëdhjetë e pesë milion e katërqind e pesëdhjetë e dy mijë e tetëqind) lekë pa TVSH  

 

2. MEDFAU” Sh.p.k,                                     NIPT J93610823R,  
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Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 79.424.000 

(shtatëdhjetë e nëntëmilion e katërqind e njëzet e katër mijë) lekë pa TVSH . 

 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm:  

 Nuk ka operator ekonomik te skualifikuar 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

 

1. “E V I T A ” Shpk                                     NIPT L31714005J,  

Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 75,452,800  

(shtatëdhjetë e pesë milion e katërqind e pesëdhjetë e dy mijë e tetëqind) lekë pa TVSH. 

 

Totali i pikëve të marra: Nuk është bërë vlerësimi me pikë. 

 

 

2. MEDFAU” Sh.p.k,                                    NIPT J93610823R,  

Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 79.424.000 

(shtatëdhjetë e nëntëmilion e katërqind e njëzet e katër mijë) lekë pa TVSH . 

 

Totali i pikëve të marra: Nuk është bërë vlerësimi me pikë. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                 Prof.Asc. Albana FICO 


